
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SG Großröhr… S

I II III IV V VI Punkte

7 3 8 21 4 6

25

0
11
24

2
12
25

4
14

8
15

9
21

10
22 Auszeit

2:2

Ende
16:23

B  SVV 1990 Gl… R

I II III IV V VI Punkte

10 7 1 15 4 6

1811

12:19

╳
7
17

1
8
18

2
9

3
11

4
12

6
13 Auszeit

12:18

S
A
T
Z

2

Start
16:26

B  SVV 1990 Gl… S

I II III IV V VI Punkte

7 1 15 4 6 11

25

0
14

2
16

5
18

7
19

9
21

11
25

Auszeit

9:11

Ende
16:52

A  SG Großröhr… R

I II III IV V VI Punkte

7 3 8 21 4 6

21

╳
13

1
15

3
17

5
18

7
19

12
21

Auszeit

19:21
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:55

A  SG Großröhr… S

I II III IV V VI Punkte

7 3 9 21 4 6

14

3
9

4
11

5
13

6 7 8
Auszeit

Ende B  SVV 1990 Gl… R

I II III IV V VI Punkte

11 7 1 15 4 6

15

╳
10

1
12

3
13

6
15

8 9
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Dresden
Frauen

A  SG Großröhrsdorf vs. SVV 1990 Glashütte-Schlottwitz I B

Spiel 93 15.03.2025 16:00 Uhr

SH Gymnasium MAN
01309 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Großröhr… 11/14

3 Gilge, Bettina X

4 Gilge, Anna X
5 Steinert, Nadine
6 Weidner, Marit X
7 Teich, Larissa X

8 Scheumann, Anni X
9 Sommer, Christin X

12 Schütze, Anja X
13 Seebröker, Rebekka
14 Vogel, Johanna

21 Liese, Emma X

A  Libero

12 Schütze, Anja X

A  Offizielle

T Niemüller, André E
CT Goy, Jonas E

C

B  SVV 1990 Gl… 9/14

1 Hennings, Franziska X
4 Mundt, Sarah X
6 Bothin, Anna-Maria X
7 Hartig, Nora X

8 Reinhardt, Corina
10 Rau, Lena X
11 Popp, Judith X
13 Gaffron, Clementine X
15 Knöpchen, Julia X

B  Libero

13 Gaffron, Clementine X

B  Offizielle

T Wynands, Steffen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse
A  SG Großröhr… SVV 1990 Gl… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 18 0 1 1
2 0 0 21 2 26 25 1 0 1
0 0 0 14 3 15 0 0 0

4
5

3 0 1 60 49 58 1 1 2
Start: 16:00 Ende: Dauer:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Burger, Eva-Maria 1

2 Tomisch, Simone 2

Schr. Placzek, Luise
Assist. Sharkirin, Svetlana

Dokument erstellt: 15.03.2025 18:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


