

## Bezirksliga Frauen Dresden

(A) SG Großröhrsdorf vs. SVV 1990 Glashütte-Schlottwitz I (B)

SH Gymnasium MAN 01309 Dresden



Frauen

Spiel 93 15.03.2025 16:00 Uhr

SACHSISCHER SPORT VERBAND VOLLETBALL E.V.		C	Start 16:00		(A) SG Großröhr				s	Ende 16:23		(B) SVV 1990 GI R				R	S	Start		(B) SVV 1990 Gl			il	s	Ende 16:52		(A) SG Großro			hr	R		
П	Au	fschlagfolge	<u>ر</u>	I	11 II	III	IV	Ιv	VI	Punkte		:23   II	III	IV			Punkte		I	16:26 I II		III IV		VI	Punkte	I	):52   II	III	IV	Ιv		Punkte	
<u>6</u>	Staı	taufstellung	A	<del>                                     </del>	3	8	21	4	6	runkte	10	7	1	15	4	6	runkte	A	7	1	15	4	<b>V</b>	11	runkte	7	3	8	21	4	6	runkte	
ellur		Spielernr.	L			Ť				25	11						18	L							25							21	
\ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1	12:19							Z							1								
Ĺ		•								1															1								
		1. 5. 2. 6.	1	0	2	4	8 15	9 21	10 22	Auszeit	X	1	2 9	3 11	4 12	6 13	Auszeit	2	0 14	2	5	7	9	11	Auszeit	Χ	1	3 17	5	7	12 ②1	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.	•	11 24	2 12 25	14	15	21	22		17	8 18	٩	11	12	13		_	14	16	18	19	21	<b>2</b> 3	<b>-</b>	13	15	' /	18	19		19:21	
		4. 8.								2:2							12:18								9:11							21:24	
			S	St	Start 16:55		A SG Großr			s	Er	Ende		s) svv	1990 Gl		R	S															
П	Αι	fschlagfolge	2	76	:55 II	III		Ιv	VI	Punkte	I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	7	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
] <u>-</u>	Staı	taufstellung	A	7	3	9	21	4	6	Fullkte	11	7	1	15	4	6	Tunkee	A															
la l		Spielernr.	T	<del>                                     </del>	+ –	Ť	-			14	l	<u> </u>	<u> </u>	'	7	<u> </u>	15	Т															
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1 ' '								Z															
		•								1																							
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	3	4	5	6	7	8	Auszeit	X 10	1	3	6	8	9	Auszeit	4														Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	_	9	11	13					10	12	13	15				7															
		4. 8.																															
			-																						(A)	G Gro	ßröh	r	11/	14			
П	Δι	fschlagfolge	5	I	II	III	IV	$\vee$	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punk	te 3 (	Gilge,	Bettin	a	• • •	<del></del> (В	) svv ·	1990 Gl	9/
1_F		taufstellung	Α																						4 (	Gilge,	Anna			X 1	Henr	nings, Fra	nziska
lung-		Spielernr.	Т	-				-	-	-							- 1		-	-	-	-	-	-	5 9	Steine	rt, Nac	dine				dt, Sarah	
fste	Auswechsel- spieler		7	-						-							-					-	+	-			er, Ma Larissa					in, Anna-	
An	spielei	Spielstand	_	-						-	-						- 1		-				+	-			mann,					irtig, Nora nardt, Coi	
		1. 5.									-												+				mer, (		n		Rau,		IIIu
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz	12 9	Schütz	e, Anj	a		X 11	Popp	, Judith	
	runuen	4. 8.																									iker, R		a			on, Clem	
느	_				_																_				14 \	/ogel,	Johan Emma	na			Knöp	chen, Jul	a
$\overline{\nabla}$	<u>Sa</u>   B   H   D	<b>nktionen</b> A/B Satz	Spie	Istano	1					Be	emerl	kung	en						0.5			bniss								X B	) Libeı	о	
<u> </u>			<u> </u>	.5.0110	_															G Groß		200	1990 (	<u>د اس</u> عا (B	) (2) (3) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (4	Schütz	e. Ani	a		X 13	Gaffr	on, Clem	entine
																				1 <b>25</b>		23	10	0 1	1 1	`EE:-:-	.11.						
																<b> </b> 2 <b> </b> 0 <b> </b> 0 <b> </b> 21 <b> </b> 2 <b> </b> 26 <b>  25  </b> 1 <b> </b> 0					1 0	1 TIN	Viemü	ıller, Aı	ndré		EB	) Offiz	ielle				
																			0 0	0 14	3	-	15	0 0	0 ст с	Goy, Jo	nas			ĒΤ	Wyna	ands, Stef	fen
																					5	1	1 1	+	1					18	-		•
																				1 60		49		1 1	2								
																			Start	: 16:00	E	nde:	D	auer:									

Burger, Eva-Maria Tomisch, Simone Placzek, Luise

Assist. Sharkirin, Svetlana